
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 560

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 12 lipca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 10 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200),

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, Pani Iwony Nowak, 
w składzie:

1) Pani Agnieszka Jakiel - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę,

2) Pani Justyna Bogaczyk-Zając - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) Pani Elżbieta Gałązka - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Jaćmierzu,
4) Pani Lucyna Wota - ekspert z listy ekspertów województwa podkarpackiego ustalonej przez 

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania,
5) Pani Danuta Chochołek - ekspert z listy ekspertów województwa podkarpackiego ustalonej 

przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

§2

Tryb i zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 2200).

§3

Za udział w pracach Komisji, ekspertom wymienionym w § 1 zarządzenia przysługuje 
wynagrodzenie, którego wysokość ustalam na kwotę nie wyższą niż 160,00 zł brutto.

§4

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 19 lipca 2021 roku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


